
JOYFITサザンモール六甲リニューアル
休館についてのお知らせ

平素よりJOYFITサザンモール六甲をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
当クラブは、「お客様の利便性向上」と「より快適な施設の実現」を⽬指し、皆様の期待に更に
応えることができる施設となるように、5/14(⽕)〜5/16(⽊)の期間でリニューアル⼯事を⾏います。
⼯事に伴い営業時間を以下のように変更いたします。

【営業時間変更】
5⽉14⽇(⽕)〜5⽉16⽇(⽊) ⼯事の為、休館
※尚、5⽉5⽇(⽇)、5⽉25⽇(⼟)は振替営業いたします。

【リニューアル⼯事期間】
⼯事期間中(5⽉14⽇〜5⽉16⽇)は休館いたします。
休館中は全国のJOYFITをご利⽤いただけます。
この機会に近隣のJOYFITをお楽しみください。
※ジムLITE会員様はご利⽤いただけません。

⽣まれ変わった店舗でお客様をお迎えする⽇を⼼待ちしております。
これまで以上に地域の皆様にご⽀持いただけるスポーツジムを⽬指して参りますので、
今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしく
お願い申し上げます。

お客様各位

2024年4⽉吉⽇

JOYFITサザンモール六甲


